新 保 連 発 第 ３ ９ 号

令 和 7年 3月 1 1日

保育関係事業者 各位

                   第68回新潟県保育事業研究大会

実行委員長  坂 上 隆 行

第68回新潟県保育事業研究大会開催に伴う

広告掲載事業者の募集のご案内

   時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、本会では本年５月２３日(金)村上市におきまして、第６８回新潟県保育事業研究大会を開催す

ることになりました。

   つきましては、大会資料の広告掲載の御案内をさせていただきますので、何卒主旨をご理解のうえ、

ご協力をいただきたくお願い申し上げます。

記

１．募集内容  第６８回新潟県保育事業研究大会資料内広告掲載事業者等の募集

２．募集期間  令和７年３月１１日（火）～４月１１日（金）

３．申込み方法 別紙のとおり

４．連絡先・問い合わせ先 新潟県保育連盟 事務局  担当 佐々木・松浦

            〒950-0994 新潟市中央区上所２－２－２ 新潟ユニゾンプラザ３階

 TEL 025-281-5539  FAX 025-281-5540

            e-mail: niigata-u@ans.co.jp

第６８回新潟県保育事業研究大会

広告等のご案内
（広告掲載事業者・チラシ同封事業者の募集）

 本大会は、新潟県内の保育施設長・保育士等をはじめとする保育施設従事者が日頃の保育実践の研究

成果を発表、意見交換を行い、保育実践のさらなる資質向上を図ることを目的としております。

大会の主旨にご賛同いただける多くの事業者の皆様に、大会本資料への広告の掲載、及び関連チラシの

同封等にご協力いただきたくご案内させていただきます。

●詳しい内容は、開催要綱をご覧頂きますようお願い申し上げます

・開催日時 令和７年５月２３日（金）

 ・主  催 社会福祉法人新潟県社会福祉協議会、新潟県保育連盟、新潟県私立保育園・認定こども園連

盟、新潟県保育士会、新潟市私立保育協会

 ・会  場 村上市総合文化会館 他

 ・参 加 者 保育施設従事関係者 約４５０名

第６８回新潟県保育事業研究大会への広告掲載について

１ 掲載紙   第６８回新潟県保育事業研究大会資料（作成部数 ５００部）

        ※作成部数には係員及び関係者配布用も含みます。

２ 掲載方法  掲載決定後、完全版下を作成し指定期日までに提出してください。

        ※版下は白黒で作成してください。カラー印刷はできません。

３ 広告規格   ①Ａ４判資料  １頁全面

         ②Ａ４判資料  １頁の １／２（ヨコ１７０ｍｍ×タテ１２０ｍｍ）

         ※広告ページ内の各広告の配置等は大会実行委員会と協議のうえ、大会事務局において

決定させていただきます。

４ 負担金   ①全面   ２０,０００円

        ②１／２  １５,０００円

５ 募集期間  令和７年３月１１日（火）～４月１１日（金）

６ 申込方法  別紙「申込書」によりお申し込みください。

７ その他   ①広告版下の提出は４月１１日（金）必着です。

        ②その後、負担金の請求をさせていただきます。

チラシの同封について

１ 同封方法  大会参加者に配布する大会本資料等を入れた紙袋にあわせて同封します。

２ 同封物規格 １点の規格 原則としてＡ４サイズのチラシ

３ 募集点数  若干数

４ 必要枚数  １点につき ４５０枚（予定：参加申込の状況により増減する場合があります）

５ 負担金   １点につき １０,０００円

        ＊広告掲載される場合は半額５，０００円

６ 募集期間  令和６年３月１１日（火）～４月１１日（金）

７ 申込方法  別紙「申込書」によりお申し込みください。

８ 決定方法  ①同封物チラシの提出期日は、５月１６日（金）必着です。

        ②その後、負担金の請求をさせていただきます。

問い合わせ先・申込み先（広告掲載・チラシ同封）

第６８回新潟県保育事業研究大会事務局 新潟県保育連盟

担当 佐々木・松浦

〒９５０－０９９４ 新潟市中央区上所２－２－２新潟ユニゾンプラザ３階

電話：０２５－２８１－５５３９ ＦＡＸ：０２５－２８１－５５４０

   E-mail : niigata-u@ans.co.jp